

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Globus Invest Panorama ApS

Sjællandsgade 101, 7400 Herning

CVR-nr. 31 60 20 68

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19/6 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Globus Invest Panorama ApS  
Sjællandsgade 101  
7400 Herning

CVR-nr.: 31 60 20 68  
Hjemsteds-  
kommune: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thomas Fröhlich

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 110.795 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>173.382</b>	<b>61.698</b>
Personaleomkostninger	1	-24.449	-26.953
<b>Driftsresultat</b>		<b>148.933</b>	<b>34.745</b>
Finansielle indtægter		0	299.000
Finansielle omkostninger		-6.797	-22.278
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.136</b>	<b>311.467</b>
Skat af årets resultat		-31.341	-68.978
<b>Årets resultat</b>		<b>110.795</b>	<b>242.489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		110.795	242.489
<b>Disponeret i alt</b>		<b>110.795</b>	<b>242.489</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Tilgodehavender fra salg		18.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.006	235.219
Udskudt skatteaktiv		0	2.876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>396.756</b>	<b>238.095</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.732</b>	<b>16.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>401.488</b>	<b>254.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>401.488</b>	<b>254.842</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.688	-69.107
<b>Egenkapital</b>	2	<b>166.688</b>	<b>55.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	15.000
Skyldig skat i sambeskatning		28.465	0
Anden gæld		201.335	183.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>234.800</b>	<b>198.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>234.800</b>	<b>198.949</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>401.488</b>	<b>254.842</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.000	18.450
Andre omkostninger til social sikring	449	503
Øvrige personaleomkostninger	0	8.000
	<u><b>24.449</b></u>	<u><b>26.953</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-69.107	55.893
Årets resultat		110.795	110.795
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>41.688</b></u>	<u><b>166.688</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede skatteforpligtelse for 2016 er opgjort til DKK 0.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.